
Projekt 
                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                            

   

Zarządzenie Nr 1/2025 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zasad organizacji prac interwencyjnych 

 

 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy oraz § 18 ust. 1 pkt. 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy we Wrześni przyjętego uchwałą nr 1949/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zasady organizacji prac interwencyjnych przez Powiatowy Urząd Pracy  

we Wrześni, które stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Analiz, Instrumentów  

i Programów Rynku Pracy. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 4/2024 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni z dnia  

29 stycznia 2024 r.  

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

we Wrześni 

Anna Lider 
/-/ podpis elektroniczny 


		2025-01-29T07:45:39+0100




